
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 14.10.2024 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 8., 9. a 10. listopadu 2024 

vždy od 7:35 hod. do 16:10 hod. 
 

  015  Přelouč - Heřmanův Městec IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 25065 

 
  

25003 
 

  

  25005 
   

  25007 
   

 25009 
   

  25011 
   

 25013 
   

  25015 
   

 25017 
   

 25019 
 

  

25021 
 

  

 Ze stanice Pardubice 
hl.n. 

               

0
  

Přelouč 001,010 620  6 09  6 38   8 14   10 14  12 14   14 14  14 22   15 14  16 10   18 09  20 09 
3

  
Valy u Přelouče zastávka 625  6 13  6 42   8 18   10 18  12 18   14 18  14 26   15 18  16 14   18 13  20 13 

5
  

Veselí u Přelouče 626  6 15  6 44   8 21   10 21  12 21   14 21  14 29   15 21  16 17   18 15  20 15 

8
  

Choltice, BUS zast. Cyklos 640       8 24   10 24  12 24   14 24  14 32   15 24  16 20      
8

  
Choltice 640  6 21  6 50   8 25   10 25  12 25   14 25  14 33   15 25  16 21   18 21  20 21 

10 Jeníkovice 640  6 23  6 52   8 27   10 27  12 27   14 27  14 35   15 27  16 23   18 23  20 23 
13

  
Heřmanův Městec 710   6 29  6 58   8 33   10 33  12 33   14 33  14 41   15 33  16 29   18 29  20 29 

  015  Heřmanův Městec - Přelouč IREDO 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s.  Vlak 25002 

 
  

25004 
 

  

  25006 
   

 25008 
   

 25010 
   

  25012 
   

 25014 
   

  25016 
   

 25018 
   

 25020 
 

  

25022 
 

  

0
  

Heřmanův Městec 710   6 15  7 10   7 31  9 31  11 31   13 11  13 31   14 44  15 34   17 35  19 35 
3

  
Jeníkovice 640  6 20  7 15   7 37  9 37  11 37   13 17  13 37   14 50  15 40   17 40  19 40 

5
  

Choltice 640  6 22  7 17   7 39  9 39  11 39   13 19  13 39   14 52  15 42   17 42  19 42 
 Choltice, BUS zast. Cyklos 640       7 40  9 40  11 40   13 20  13 40   14 53  15 43      

8 Veselí u Přelouče 626  6 27  7 22   7 43  9 43  11 43   13 23  13 43   14 56  15 46   17 47  19 47 
10

  
Valy u Přelouče zastávka 625  6 30  7 25   7 46  9 46  11 46   13 26  13 46   14 59  15 49   17 50  19 50 

13
  

Přelouč 001,010 620    6 35  7 30   7 50  9 50  11 50   13 30  13 50   15 03  15 53   17 55  19 55 

 Do stanice                 

 
Vysvětlivky:
 spoje náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven WC) 
 spoj zajištěn nízkopodlažním autobusem 

 přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 
 jede v pracovní dny 
 jede v  a  

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati č. 015, která bude probíhat v 
úseku Přelouč - Heřmanův Městec ve dnech 8., 9. a 10. listopadu 2024 vždy od 7:35 hod. do 
16:10 hod..  

 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny osobní vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve 
vyloučeném úseku v časech dle výlukového jízdního řádu.  

Po dobu výluky: 

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě 
předchozí objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo 
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Přelouč před staniční budovou (50.0393617N, 15.5741661E) 

Valy u Přelouče zastávka na hlavní silnici u hostince (50.0305106N, 15.6148786E) 

Veselí u Přelouče BUS zastávka „Veselí, pomník“ (50.0108794N, 15.6191464E) 

Choltice (Cyklos) BUS zastávka „Choltice, Cyklos“ (49.9908867N, 15.6379136E) 

Choltice u odbočky k žel. zastávce (49.9898489N, 15.6415944E) 

Jeníkovice BUS zastávka „Jeníkovice“ (49.9830819N, 15.6589497E) 

Heřmanův Městec    BUS zastávka „Heřmanův Městec, nádraží“ - stanoviště č. 1   
(49.9502792N, 15.6588117E) 

 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

